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Mänttä-Vilppulan kaupungin ylläpitämille eri asiakaspalvelupisteille tulee 
asukkaiden ja järjestöjen pyyntöjä adressien keräämisestä ja sijoittelusta. 
Kaupunki keskittää toimipisteisiin sijoitettavien adressien keräämisen 
Mänttä-Vilppulan kaupunginkirjaston tiloihin liitteenä olevan ohjeen ja 
ehtojen mukaisesti. Adressien keräämiseksi toimijan on lähetettävä 
lupapyyntö sähköpostitse kirjastolle ohjeen mukaisesti.  
 
Mänttä-Vilppulan kaupunginkirjasto noudattaa kansalaisaloitteiden ja 
muiden adressien keräämisessä Yleisten kirjastojen neuvoston lausunnon 
suosituksia. Kirjastossa kerättävän adressin on oltava asiallinen ja hyvien 
tapojen mukainen. Se voi koskea kaupunkia, muita julkisia palveluita, 
lainsäädäntöä tai muita kansalaisten elämään suoraan vaikuttavia asioita. 
Sen on oltava suunnattu jollekin toimijalle, jolla on valta päättää adressissa 
esitetystä asiasta. Uskonnollisia, puoluepoliittisia, henkilökohtaisia asioita 
tai yksinomaan Mänttä-Vilppulan ulkopuolisia kuntia/alueita koskevia 
adresseja ei kirjastossa kerätä.  
 
Kaupungin toimijana kirjasto ei vastaa adressien sisällöistä eikä niissä 
esitetyistä mielipiteistä. Kirjastot määrittelevät itse adressin sijoituspaikan 
kirjastossa. Adressin keräys on toimijan vastuulla. 
 
Mikäli adressi koskee kaupungin toimintaa ja se toimitetaan kaupungin 
kirjaamoon, käsitellään se kuntalain 23 §:n mukaisena kuntalaisaloitteena. 
Kuntalaisaloitteet suositellaan toimittamaan ensisijaisesti 
www.kuntalaisaloite.fi -verkkopalvelun kautta kaupungille.  
 
Kansalaisaloitteet ovat oikeusministeriön ylläpitämälle Kansalaisaloite-
sivustolle hyväksyttyjä lakialoitteita, joihin kerätään kansalaisten 
allekirjoituksia sähköisesti. Kaikkien kansalaisaloitteiden allekirjoittaminen 
tapahtuu www.kansalaisaloite.fi -verkkopalvelussa.  
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Päätösesitys Kaupunginhallitus päättää 
1. ottaa adresseja keräämistä varten säilytettäväksi vain Mänttä-Vilppulan 
kaupunginkirjaston tiloihin, 
2. hyväksyä liitteen mukaiset ohjeen adressien käsittelystä. 
 

Päätös Hyväksyttiin esityksen mukaisesti. 
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